



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricetca Diparimento per la programmazione e i a Gedione delle Riscrie Umane, Finanziarie e Strumentali Disezione Generate per interventi in materia di Editzia Scolastica per la gestione del Fondi Strutturali per ristruzione e per l'innovazione Digitale

Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli»

Delibera n. 61 del Consiglio di Istituto del 30/10/2019

Oggetto: Adesione A.S.A. FO-CE.

L'anno **2019**, nel giorno **30** del mese di **Ottobre** alle ore **15:30**, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti Leggi, presso l'apposita sala delle adunanze, si è riunito il Consiglio di Istituto.

All'appello risultano:		Presenti	Assenti giustificati	Delega
DI GIROLAMO FRANCESCO	Dirigente Scolastico	Х		
MONTEMAGGI EROS	- Genitore, Presidente	Х		
BISACCHI NOEMI	- Genitore	Х		-51
BAREDI GIULIA	- Genitore	Х		
FRANI SILVIA	- Genitore	Х		
PASINI PAOLO	- Genitore		Х	
MARINI MANUEL	- Genitore		Х	
SILVA MARIA LUISA	- Genitore	X		
RONCONI MARIA GRAZIA	- Genitore	Х		
GHETTI SILVIA	- Docente		Х	
LUGARESI NADIA	- Docente	Х		
MARIANI MONICA	- Docente	Х		
FRATE AMALIA	- Docente	Х		
PAGANELLI DONATELLA	- Docente	Х		
VINCENZI MARIA ADELE	- Docente	Х		·v
LUSINI CHIARA	- Docente	Х		2
BATTISTINI SABRINA	- Docente	Х		
MIGLIACCIO MARIA FRANCA	- Personale A.T.A.	X		
CECCARELLI DANIELA	- Personale A.T.A.		Х	
	TOTALI	15	4	

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente Sig. Montemaggi Eros, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

	IL CONSIG	LIO DI ISTITUTO		
VISTA	l'esigenza di costituire una solida rappresentanza a livello provinciale per meglio gestire supportare, promuovere e valorizzare l'autonomia delle scuole;			
CONSIDERATO che questo Istituto risulta Tesoriere della rete di scuole ASA FO.CE. (Associazione Scuole Autonome Forlì Cesena);				
all'unani	mità			
DELIBERA L'adesione alla rete di Scuole A.S.A. FO-CE, finalizzata alla formazione, ed approva la spesa di 60,00 (euro sessanta) necessarie per l'adesione.				
omissis				
Letto, co	onfermato e sottoscritto.			
II	Segretario del Consiglio di Istituto (Prof.ssa Lusini Chiara)	Il Presidente del Consiglio di Istituto (Sig. Montemaggi Eros)		
		(timbro)		

.....omissis.....

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.